島原市報道資料

                             平成２８年 ８月 ３日

報道関係者 各位

ねんりんピック長崎２０１６島原市売店出店者の募集について（追加募集）

標記のことについて、下記のとおり追加募集しますのでお知らせします。

記

１ 売店の設置場所・期間・募集数

設 置 場 所 競技名 設 置 期 間 募集数

島原市営平成町多目的広場 サッカー
10 月 16 日（日）～17 日（月）

（2日間）
６店

島原市営平成町人工芝グラウンド サッカー
10 月 16 日（日）～17 日（月）

（2日間）
９店

２ 販売品目

  （１）ねんりんピック関連グッズ、（２）スポーツ用品、（３）郷土物産品、（４）飲食物

  （５）宅配便、（６）その他市実行委員会が特に認めるもの

３ 出店料及び施設使用料

   売店の出店には出店料及び施設使用料が必要です。詳しくは「売店募集要領」をご覧ください。

４ その他

出店者基準など詳細な事項は、市ホームページに掲載している「売店募集要領」及び「売店設置

運営に係る留意事項」をご覧ください。

５ 募集期限  ８月１９日（金）まで

６ 申請方法

   出店希望者は、出店を希望する会場ごとに所定の申請書に必要事項を記入・押印のうえ、添付

書類とともに、市実行委員会へ持参又は郵送してください。

   なお、申請書については島原市ホームページからダウンロードするか、市実行委員会にて直接

受け取ってください。

７ 提出、お問い合わせ先

   〒855-0075 長崎県島原市下折橋町３６９１－１（下折橋町集合避難施設２号棟内）

          ねんりんピック長崎２０１６島原市実行委員会

担当：島原市福祉課ねんりんピック推進室 担当平田

電話：0957-68-7001

E-mail：nenrin@city.shimabara.lg.jp

有明海にひらく湧水あふれる 火山と歴史の田園都市 島原